Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018                                                                                             №162

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 15.12.2016 №249 "Об утверждении Положения о системе оплаты и стимулировании труда работников Управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово, не относящихся к должностям муниципальной службы и работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения Администрации города Шарыпово"

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Красноярского края от 19.01.2018 №7-п "О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 01.12.2009 №620-п "Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству социальной политики Красноярского края",   руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 15.12.2016 №249 "Об утверждении Положения о системе оплаты и стимулировании труда работников Управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово, не относящихся к должностям муниципальной службы и работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения Администрации города Шарыпово" (в ред. от 06.02.2017 №31, от 15.02.2017 №38, от 15.12.2017 №275, от 17.01.2018 №05, от 16.05.2018 №121) следующие изменения:
1.1.  в приложении №2 к постановлению:
в таблице пункта 7.12:
в графе 1 строки 2 фразу " Конкурсах профессионального мастерства," исключить;
в графе 3 строки 3 цифру "0,4" заменить цифрой "0,2";
таблицу пункта 7.13 изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	Интерпретация критерия оценки показателя по итогам года
	Размер выплат к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы

	1.Выполнение муниципального задания
	Муниципальное задание по муниципальной услуге выполнено
	0,8

	Муниципальное  задание по муниципальной  услуге в целом выполнено
	0,6

	2.Повышение кадрового потенциала
	Представление отчета
о повышении квалификации
(не менее 15 процентов от общего числа работников)
	0,6

	3.Повышение статуса учреждения, использование новых эффективных и инновационных технологий
	Проведение на высоком уровне мероприятий, направленных на повышение статуса учреждения, с использованием инновационных технологий
	0,6

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                              Н.А.Петровская

	Исполнитель
	                             С.М.Каштанова

	Руководитель финансового
управления администрации
города Шарыпово

	Е.А. Гришина

	Начальник отдела экономики
и планирования
	Е.В.Рачеева

Директор МБУ "КЦСОН"

Ю.Н.Козлюк

Юридический отдел

	Начальник отдела по работе
с обращениями граждан и
управлению документацией

	Т.А. Абашева